

Nowa Sól, dnia 23.08.2018r.

PZD.3411.10.2018

Odpowiedź na zapytanie 1

dotyczy: przetargu nieograniczonego, znak sprawy PZD.3411.10.2018 pn.: Remont drogi powiatowej nr 1024 F Lubięcín - Buczków

Zamawiający, Powiat Nowosolski w odpowiedzi na wniesione zapytanie informuje co następuje:

Pytanie 1: W związku z krótkim terminem realizacji zadania oraz dużym zakresem robót, czy zamawiający wyrazi zgodę na całkowite zamknięcie remontowanej drogi?

Odpowiedź: Wykonawca w ramach kosztów ogólnych zobowiązany jest do przygotowania i zatwierdzenia tymczasowej organizacji ruchu. Roboty budowlane należy prowadzić zgodnie z zatwierdzoną organizacją ruchu.

Pytanie 2: Prosimy o wskazanie dokładnej lokalizacji miejsc występowania napraw krawędzi i uszkodzonej całej konstrukcji nawierzchni oraz miejsc profilacji warstwą tłucznia.

Odpowiedź: Miejsca napraw krawędzi i uszkodzonej konstrukcji nawierzchni zaznaczono na PZT pnk i knp oraz opisano w tabeli przedmiarowej dołączonej do projektu. Miejsca wykonywania warstwy profilującej zostaną ustalone zgodnie z zapisami SST.D.05.3.05 pkt. 5.10.

Pytanie 3: Dotyczy pozycji kosztorysowej nr 17 - „Wykonanie warstwy profilującej z AC16 W średnia gr. 6 cm” W jaki sposób Zamawiający przewiduje rozliczenie pozycji, gdy średnia grubość wbudowanej warstwy przekroczy średnią grubość zakładaną w projekcie?

Odpowiedź: Zamawiający dokona rozliczenia pozycji nr 17 kosztorysu zgodnie z jej opisem.

Pytanie 4: Z uwagi na krótki okres realizacji, zwracamy się do Zamawiającego o skrócenie terminu przysługującego Zamawiającemu na weryfikację projektu umowy podwykonawczej z 14 do 7 dni.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na skrócenie terminu do 7 dni.

STAROSTA
Waldemar Wrześniak